
(

GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 12 mei 2020, nr. 2O2O-43;

Besluit:
1. Ïn te stemmen met de voorgestelde ambtshalve wijzigingen zoals opgenomen in

de "Nota van wijzigingen".

2. Het bestemmingsplan " 't Hazzo e.o. " gewijzigd vast te stellen.

3. Te besluiten geen exploitatieplan vast te stellen voor het exploitatiegebied

4. In te stemmen met het Voorlopig Ontwerp voor de inrichting van de openbare
ruimte in het projectgebied,

5. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een bijdrage van € 140,000,-- uit
het Wegenbeheersplan 2O2I, en een bijdrage van € 60.000,-- uit het Lokaal
Fonds en een bijdrage van
€ 25.000,-- uit het Gemeentelijk Rioleringsplan ten behoeve van de inrichting van
de openbare ruimte binnen het projectgebied van het project "Trolliuslaan e.o."
(complex 71),

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juni 2020.

De raad van de gemeente Waalre

deg riffi de voorzitter,

W.A. E rs J.W. Brenninkmeijer


